
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد اروند با 
اشاره به اینکه یکی از مهم ترین 
چالش ها در منطقه عدم آشنایی 
مردم و مسئولان با اهداف، 
مسئولیت ها و ماموریت های این 
سازمان است، گفت: این مسئله 
برخی نارضایتی ها را به همراه 
یادآور  زارعی  است.علی  داشته 
شد: رشد و توسعه اقتصادی، 
سرمایه گذاری و افزایش درآمد 
تنظیم  اشتغال ،  ایجاد  عمومی، 
بازار کار و کالا، جذب سرمایه 
تولید، صادرات و تسریع  گذار، 
در انجام امور عمرانی مهم ترین 
اهداف تشکیل مناطق آزاد 
است که به جد پیگیر محقق 
شدن اهداف مذکور هستیم.

وی خاطرنشان کرد: در تلاشیم 
سازمان منطقه آزاد اروند را از یک 
سازمان عمومی به یک سازمان 
اقتصادی، صنعتی و تجاری به 
صورت تخصصی تبدیل کنیم و 
گام مثبتی را برای توسعه منطقه 
برداریم.این مقام مسئول افزود: 
بر اجرای ماده ۶۵ قانون احکام 
دائمی برنامه های توسعه کشور 
در مناطق آزاد تاکید داریم و 
به موازات، پیگیر این اتفاق در 
منطقه هستیم اما تا اجرایی شدن 
این مهم مسئولیت های محوله بر 
این سازمان را با تعامل و همدلی 
با ارگان های دیگر رها نکرده 
ایم .وی از جذب بیش از ۳ هزار 
میلیارد تومان سرمایه داخلی در 
منطقه آزاد اروند خبر داد و افزود: 
تا کنون بیش از ۱۶۱ میلیون دلار 
از تولیدات منطقه صادر شده 

است.

زارعی تصریح کرد: در سال 
جاری گام های مثبتی در حوزه 
برداشته  اقتصادی  فعالیت های 
شده و نتایج خوبی را نیز در پی 
داشته، یکی از اهداف ما بحث 
توسعه صادرات و بازاریابی است 
که در مدت زمان ذکر شده 
بیشترین میزان صادرات را در بین 
مناطق آزاد داشته ایم که رشد ۱۵ 
درصدی میزان صادرات نسبت 
مدت زمان مشابه سال گذشته را 
به همراه داشته است .وی ادامه 
داد: بعد از ۷ سال ایکس ری به 
داده شد  تحویل  گمرک شلمچه 
و به زودی نیز شاهد رقم خوردن 
یکپارچگی مدیریتی در این مرز 
خواهیم بود.مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد اروند، اذعان داشت: 
دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد یک بررسی در زمینه سهولت 
کسب و کار داشته است که اروند 
با حذف پیچیدگی مرسوم اداری 
رتبه اول را در بین دیگر مناطق 

آزاد کشور کسب کرد.علی زارعی 
در بخش دیگری از سخنانش افزود: 
تسهیل در کسب و کار و صدور 
مجوز کسب و کار در منطقه به 
۴ ساعت کاهش پیدا کرده است.

وی همچنین افزود: واردات انواع 
خودروی کامیون، کشنده، ون، 
مینی بوس و اتوبوس با کارکردهای 
پنج سال) نو و مستعمل( از طریق 
گمرک این منطقه عملیاتی شده که 
با توجه به اینکه استان خوزستان در 
حیطه عمران یکی از استان های 
فعال و عملیاتی است؛ ورود این 
قبیل خودروهای یادشده می تواند 
در تسهیل و تسریع پروژه های 
زیرساختی و همچنین نوسازی 

ناوگان موثر باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند 
در خصوص پروژه های عمرانی نیز 
خاطر نشان کرد: چند پروژه در 
حال اجرا است که مهم ترین آن ها 
پل شهدای اروند خرمشهر است که 
تاکنون ۲۴ درصد پیشرفت داشته و 

طبق زمانبندی در حال انجام است، 
کالاها و تجهیزات مورد نیاز پروژه 
آماده شده، عملیات احداث پایه ها 
در حال اجرا است و امید می رود 
که تا قبل از پایان دولت سیزدهم به 

بهره برداری برسد.
زارعی تصریح کرد: پرداخت های 
عمرانی سازمان منطقه آزاد اروند در 
سال جاری علیرغم مشکلات نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته ۵ 
برابر شده و تا پایان امسال به 
بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
خواهد رسید.رئیس هیأت مدیره 
آزاد  و مدیرعامل سازمان منطقه 
اروند همچنین در خصوص 
اقدامات عمرانی افزود: بخش 
مهمی از اراضی ملی تصرف شده 
در سنوات گذشته با هماهنگی 
دادستان محترم آبادان برای انجام 
امور عمرانی و سرمایه گذاری 
به این سازمان برگردانده شد 
و این مهم ادامه خواهد داشت.

وی یادآور شد : در شاخص های 

عملکردی مناطق آزاد کشور ) 
اروند( وضعیت مطلوبی داشته و 
در بخش کاهش هزینه های غیر 
ضروری بعد از مناطق آزاد کیش 
و ارس رتبه سوم را بدست آورده 

است .
علی زارعی در خصوص اقدامات 
فرهنگی با اشاره به افتتاح نمایشگاه 
بزرگ خانواده اروند) فردا به توان 
تو( افزود: در بازه زمانی مذکور 
بیش از ۴۰۰ عنوان برنامه فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری در منطقه 
انجام شده است.ثبت بیش هزار 
۷ هزار اشتغال در سامانه رصد 
وزارت کار در ۸ ماهه نخست 
نمایشگاه  مرکز  ،تکمیل  امسال 
های بین المللی منطقه آزاد اروند 
با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد 
تومان ، افزایش باراندازهای 
شلمچه به ۱۰۰ هکتار ، حذف 
بدون  مجوز کاغذی و صدور 
مراجعه برای اولین بار، برگزاری 
نمایشگاه تولیدات منطقه در 
بهمن ماه ، پیگیری و اخذکد 
بازارچه مرزی پس از ۷ سال 
،پیاده سازی سامانه جامع سرمایه 
گذاری در راستای شفاف سازی 
، ثبت ۱۴۰ درخواست سرمایه 
گذاری در سال جاری ، رشد ۱۰۰ 
درصدی تقاضای سرمایه گذاری و 
صدور مجوز نسبت به سال گذشته، 
طراحی ۱۰۶ بسته سرمایه گذاری 
، مشارکت با هلدینگ خلیج فارس 
در راه اندازی پارک پتروشیمی و 
اقدامات عمرانی در شهرک های 
صنعتی از دیگر فعالیت های 
مهمی بود که رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند 

در این نشست به آن اشاره کرد

مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خوزستان از 
ساماندهی تردد کامیون های 
حامل مواد نفتی در سطح 
استان  محورهای مواصلاتی 
خبر داد.محمد جولانژاد سوم 
بهمن ماه در دوازدهمین 
اجرای  کمیسیون  جلسه 
ایمنی  مدیریت  آیین نامه 
حمل و نقل و سوانح رانندگی 
استان که در سالن جلسات 
استانداری  عمرانی  معاونت 
خوزستان برگزار شد، با اشاره 
به رشد ۳۳ درصدی ترانزیت 
کالای کشور در ۹ ماهه 
۱۴۰۲، اظهار کرد: بخش 

قابل توجهی از ترانزیت کالا 
مربوط به مواد سوختی است 
و به همین دلیل ملاحظات 
ترافیکی و تردد ایمن این 

ناوگان اهمیت دارد.
پهلوگیری  افزود:  وی 
مواد  حامل  کشتی های 
نفتی با محدودیت هایی 
همراه است که این امر 
منجر به کندی تخلیه این 
مواد و طولانی شدن زمان 
کامیون ها می شود. توقف 

مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خوزستان از 
ساماندهی تردد کامیون های 
حامل مواد نفتی در سطح 

استان  محورهای مواصلاتی 
خبر داد و گفت: در این راستا 
۴ پارکینگ برای توقف شبانه 
کامیون های حمل مواد نفتی 
در محورهای منتهی به پایانه 
بار بندر امام خمینی )ره( 

آماده بهره برداری است.
کرد:  تاکید  جولانژاد 
شبانه روزی کردن خدمات 
اداری از جمله فک پلمب 
توسط گمرک، سرعت تخلیه 
ناوگان ترانزیتی را افزایش 

می دهد و به تبع آن کاهش 
زمان تاخیر در تخلیه و 
بارگیری ناوگان را در پی 
خواهد داشت.وی ادامه داد: 
رفع این مشکلات می تواند 
منجر به افزایش ۲۵ تا ۳۰ 
تخلیه  ظرفیت  درصدی 
محموله های سوختی شود.

جلسه  این  در  همچنین 
معاون  خانچی  محمد 
هماهنگی امور عمرانی 
خوزستان  استانداری 
به  با توجه  اظهار کرد: 
راه اندازی ۴ پارکینگ در 
به  منتهی  محورهای  طول 
بندر امام خمینی )ره( و 

کامیون های  تردد  میزان 
حامل مواد سوختی، 
باید ظرفیت های امدادی 

افزایش پیدا کند.
اینکه  بیان  با  وی 
تسهیل  و  پشتیبانی 
شرایط تردد این ناوگان 
تاکید  است،  اهمیت  حائز 
کرد: تمامی کامیون های 
حامل مواد نفتی باید در 
تعیین شده  پارکینگ های 
و  باشند  داشته  توقف 
جاده های  سطح  در  توقف 
در  تردد  و  خوزستان 
شب برای این کامیون ها 

ممنوع است.

تشریح عملکرد سازمان منطقه آزاد اروند در ۹ ماهه امسال

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان:

تردد کامیون های حامل مواد نفتی در محورهای خوزستان ساماندهی می شود
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فرماندار خبر داد
تایید صلاحیت ۲۸ داوطلب دیگر در 

حوزه های اهواز، حمیدیه، کارون و باوی
فرماندار اهواز و رئیس هیات اجرایی مرکز حوزه انتخابیه 
شهرستان های اهواز، کارون، باوی، حمیدیه گفت: در 
راستای ارتقای سطح مشارکت در انتخابات، صلاحیت ۲۸ 
داوطلب دیگر برای حوزه انتخابیه از سوی شورای نگهبان 
تایید شد.سید احمد موالی زاده با بیان اینکه به داوطلبان 
تایید صلاحیت شده اعلام  شده است، افزود: پیش از این 
۲۰۲ داوطلب مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه 
تایید شده بود که پس از تایید این ۲۸ داوطلب در مجموع 

۲۳۰ داوطلب تایید صلاحیت شدند.
فرماندار اهواز و رئیس هیات اجرایی مرکز حوزه انتخابیه 
شهرستان های اهواز، کارون، باوی، حمیدیه به شعب اخذ 
رای در اهواز اشاره کرد و افزود: ۶۱۱ شعبه اخذ رأی در 
شهرستان اهواز تعیین شده است که نسبت به دور قبل 

۱۳۴ شعبه به شعب افزایش داده شد.
موالی زاده با بیان اینکه از تعداد ۶۱۱ شعبه اخذ رأی 
تعیین شده است، گفت: ۵۳۹ شعبه ثابت و ۷۲ شعبه 
سیار می باشد.به نقل از کمیته اطلاع رسانی ستاد 
انتخابات شهرستان اهواز، وی در پایان با بیان اینکه 
تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات اندیشیده شده 
است، افزود: بر اساس زمانبندی فرآیند انتخابات به خوبی 
و با برنامه ریزی در حال اجرا هستند و مشکلی در این 

زمینه وجود ندارد.
ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱ 

اسفند ماه همزمان در سراسر کشور برگزار می شود.

توضیح رئیس شورا درباره بررسی 
نشدن طرح برکناری شهردار اهواز

رئیس شورای شهر اهواز از بررسی طرح عدم احراز 
صلاحیت و برکناری شهردار در جلسه بعدی شورا خبر 
داد.سید محمدعلی پورموسوی در پایان نهمین جلسه 
مکرر فوق العاده یکصد و چهل و سوم شورای شهر 
اهواز که امروز )۳ بهمن ماه( برگزار شد، اظهار کرد: با 
هماهنگی های انجام شده، این جلسه با حضور همه 
اعضای شورا تشکیل و مباحث مختلفی در آن مطرح 
شد. وی افزود: امروز موضوعاتی به عنوان دستور کار 
داشتیم که زمان آن گذشته بود و باید مطرح می شدند و 
نتیجه گیری می کردیم. تا حد امکان اولین جلسه مطرح و 
این موضوعات بررسی شدند.رئیس شورای شهر اهواز در 
خصوص بررسی نشدن موضوع طرح عدم احراز صلاحیت 
شهردار گفت: موضوع عدم احراز صللاحیت شهردار در 
دستور کار جلسه بود اما با توجه به اینکه موضوع چالشی 
بود و ممکن بود همه وقت این جلسه را به خود اختصاص 
دهد، در اولین جلسه بعدی این موضوع مطرح و نظرات 
اصلاحی و موضوعات دیگر بررسی می شوند.وی عنوان 
کرد: سعی می شود در همان جلسه راجع به این موضوع، 
به نتیجه ای که مورد اتفاق نظر همه اعضای شورا باشد، 

برسیم و به عنوان مصوبه به همه مخاطبان اعلام شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز خبرداد :
اجرای بیش از ۱۰۰۰ عملیات گرمانگاری 

روی تجهیزات شبکه برق در اهواز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: به 
منظور پایداری هرچه بیشتر شبکه و جلوگیری از بروز 
خاموشی های ناخواسته تعداد ۱۱۵۸ عملیات ترموویژن 
یا گرمانگاری در سطح کلانشهر اهواز اجرا شد.عبدالحمید 
عباس شیاری اظهار کرد: به منظور پایداری هرچه 
بیشتر شبکه و جلوگیری از بروز خاموشی های ناخواسته 
تعداد ۱۱۵۸ عملیات ترموویژن یا گرمانگاری در سطح 
کلانشهر اهواز اجرا شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق اهواز افزود: تامین برق در شهرهای صنعتی مسئولیت 
شرکت های توزیع را دو چندان کرده است و می طلبد که 
خطوط برق مرتبا بازبینی شود و بررسی های میدانی و 
فنی بیشتری انجام دهیم.وی بیان کرد: از ابتدای سال 
تاکنون عملیات گسترده ای در حوزه شبکه فشار متوسط 
توسط تکنسین ها در گروه های عملیاتی صورت گرفته 
است.شیاری گفت: به دلیل همزمانی گرمای شدید هوا 
و افزایش بار مصرف اشکالاتی بعضا روی تجهیزات بوجود 
می آید که لازم است به موقع شناسایی و رفع عیب شود.

وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون تعداد ۱۱۵۸ عملیات 
گرمانگاری روی تجهیزات شبکه اجرا و نسبت به تعویض 
تجهیزات و رفع عیب اقدام شده است.شیاری یادآور شد: 
همراهی و همکاری شهروندان در تابستان گذشته با 
تلاشگران صنعت برق برای ما بسیار مهم و تاثیرگذار بوده 

که جای تقدیر از شهروندان اهوازی دارد.

3

ی 
تان

اس
 اخبار کوتاه

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا سپاه پاسداران از ایستگاه 
پمپاژ فاضلاب شرق اهواز ) 

ملی راه( بازدید کرد.
سرتیپ عبدالرضا عابد فرمانده 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
سپاه پاسداران امروز )سوم بهمن 
حجت الاسلام  همراه  به  ماه( 
و المسلمین عبدالله حاجی 
صادقی نماینده ولی فقیه در 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب شرق اهواز 

) ملی راه( بازدید کرد.
مدیرعامل  علیدادی  صابر   

فاضلاب خوزستان  و  شرکت آب 
در حاشیه این بازدید در جمع 
خبرنگاران با اشاره به راه اندازی 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب تا دهه 
فجر امسال اظهار کرد: رودخانه 
کارون، فاضلاب اهواز را به دو 
قسمت شرق و غرب تقسیم کرده 
است که بخش اعظم فاضلاب در 

شرق اهواز قرار دارد.
وی افزود: این ایستگاه پیشرفت 
و  دارد  درصدی   ۹۵ بالای 
می توانیم این ایستگاه را در دهه 

فجر افتتاح کنیم.
علیدادی عنوان کرد: حدود 

۲۵ درصد فاضلاب خام کل 
اهواز به ایستگاه ملی راه منتقل 
و تصفیه می شود که یکی از 
اهواز به  بخش های مهم فاضلاب 
شمار می رود.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان گفت: 
افزایش رضایتمندی مردم یکی 
از رسالت های اصلی ما به شمار 
می رود و امید است با طرح هایی 
که در سطح استان و به ویژه 
اهواز در حال اجرا است تا سال 
از مشکلات  اعظمی  آینده بخش 
فاضلاب اهواز و استان برطرف 
شود.وی بیان کرد: ایستگاه پمپاژ 

بر جمع آوری  اهواز علاوه  ملی راه 
فاضلاب خام سطح اهواز، بخش 
عمده ای از فاضلاب مناطق زیتون 
کارمندی، ملی راه و کوی ملت را 
به سمت تصفیه خانه شرق اهواز 

منتقل می کند.

علیدادی گفت: این ایستگاه شامل 
اتاق های دیزل ژنراتور، پست برق، 
پست پاساژ و نگهبانی است که 
در مساحت ۱۵۰ متر مربع و با 
ظرفیت پنج هزار متر مکعب در 

ساعت احداث شده است.

در بازدید فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا عنوان شد؛

افتتاح ایستگاه پمپاژ فاضلاب شرق اهواز در دهه فجر امسال


